
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

За изменение и допълнение на Решение № 319 на Столичния 

общински съвет от 24.04.2025 г. и приетата с него Общинска програма за 

летни стажове на студенти в общински детски градини „Учим се заедно“ и 

за преразпределяне на средства от бюджета на дирекция „Образование“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.12 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Общинска Програма „Учим се заедно“ на Столична 

община - Приложение № 1, към Решение № 319 на Столичния общински 

съвет от 24.04.2025 г., по Протокол № 36, точка 6 от дневния ред, по 

Доклад № СОА25-ВК66-3141/15.04.2025 г., писмо № СОА25-ВК66-3141/2/ 

22.02.2025 г., като в Раздел - Обхват и бюджетиране, точка общ бюджет 

придобива следното съдържание: „310 000 лв., в които са включени 

осигуровките за сметка на работодателя.“. 

2. Изменя точка 2 от Решение № 319 на Столичния общински съвет 

от 24.04.2025 г., като в утвърдените средства в размер на 310 000 /триста и 

десет хиляди/ лева за реализиране на програмата, осигурени от бюджета на 

Столична община, функция „Образование“, са включени осигуровките за 

сметка на работодателя. 

3. Сумата в размер на 29 560 /двадесет и девет хиляди петстотин и 

шестдесет/ лева, представляваща неизразходван остатък от програмата 

„Учим се заедно“ от реализираните дейности до настоящия момент, се 

разпределя за обзавеждане на Общинска детска градина № 43 „Талант“ в 

Район „Триадица“, гр.София. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 21 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-10257/20.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


